

RECEBEMOS DE JOSEFA MARIA DOS SANTOS CAMPELO 18006990425 OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.028
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

JOSEFA MARIA DOS SANTOS CAMPELO 18006990425		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	CONTROLE DO FISCO 
RUA JOSE MANOEL DE LUNA, 340 - - ALTO SANTO ANTONIO, Camaragibe, PE - CEP: 54766112		0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.028 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CHAVE DE ACESSO 2623 0436 2776 8400 0110 5500 1000 0000 2816 1800 9205 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126230029886427 - 05/04/2023 01:17	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 087463970	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 36.277.684/0001-10	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL Comando Militar do Nordeste		09.600.122/0001-93	05/04/2023
ENDEREÇO BR 232, KM 7, S/N -	BAIRRO/DISTRITO Curado	CEP 50950-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 05/04/2023
MUNICÍPIO Recife	FONE/FAX 8121296157	UF PE	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 09:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 8.757,90	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 8.757,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 3-Remetente Próprio	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0033	Refrigerante, material água gasosa/xarope, sabor laranja - Sukita 350ml	22021000	0102	5102	Unid	150,0000	2,7200	408,00					
0034	Refrigerante, material água gasosa/xarope, sabor guaraná - Kuat 350ml	22021000	0102	5102	Lata	150,0000	2,8000	420,00					
0035	Refrigerante, material água gasosa/xarope, sabor cola, se açúcar - Pepsi 350ml	22021000	0102	5102	Lata	150,0000	2,8000	420,00					
0036	Pão de Queijo- Base da massa: polvilho doce ou azedo e queijo, apresentação: cru congelado	19012000	0102	5102	Pacote	50,0000	19,0000	950,00					
0037	Biscoito Ceam Craker - Salgado - sache	19059020	0102	5102	Unid	300,0000	1,5000	450,00					
0038	Doce não confeitado, tipo massa - sabor goiaba	20079924	0102	5102	Pacote	300,0000	10,8000	3.240,00					
0039	Café Torrado em Grãos, Intensidade média, tipo tradicional, Arabica	09019000	0102	5102	Pacote	10,0000	60,0900	600,90					
0041	Água Mineral Natural, sem gás - copo 200ml	22011000	0102	5102	Unid	1.000,0000	0,6700	670,00					
0042	Água Mineral Natural, com gás - garrafa 500ml	22011000	0102	5102	Unid	300,0000	1,4500	435,00					
0043	Biscoito Maria - Sem recheio - Redondo	19053100	0102	5102	Pacote	300,0000	3,8800	1.164,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES BANCO INTER 077 - AGÊNCIA: 0001 - CONTA CORRENTE: 5785824-1 Informações Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL	RESERVADO AO FISCO

Declaração

Declaro que o material

1) Foi entregue ()

2) Foi incluído ao patrimônio ()

Recife PE, 06 / 04 / 23

Arnaldo Luciano Rocha da Silva
070.779.177-8

EXÉRCITO BRASILEIRO

Comando Militar do Nordeste

Autorizo o Pagamento Deste
Documento Fiscal

Recife PE, 13 / 04 / 23

André Luiz de Souza Matos
IDT 076.284.653-3 - MD/EB
OD CMDO CMNE

UG 16 0 195

GE/0001

DATA PROT. / TES. 12 / 04 / 23

23 NE 087 NS 782

DATA: 13 / 04 / 23

DOC. HABIL NP Nº 200

LF. _____

ESPELHO DE DOCUMENTO DE ENTRADA POR CODIGO DE ORIGEM

FORNECEDOR: JOSEFA MARIA DOS SANTOS CAMPELO

TIPO DE DOCUMENTO: NOTA FISCAL

NR DOCUMENTO: 28

DATA DOCUMENTO: 05/04/2023

COD ORIG	COD MAT	NR FICHA	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Unid Med / Cons	QTDE	V. UNIT	V. TOTAL
66269	148633	07 083	REFRIGERANTE / -TIPO: COMUM -SABOR: LATA COLA -CONTEÚDO: LATA 350 ML		150	2,72000	408,000
66270	0235159259	07 157	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 350 ML / LATA -		150	2,80000	420,000
66271	148633	07 083	REFRIGERANTE / -TIPO: COMUM -SABOR: LATA COLA -CONTEÚDO: LATA 350 ML		150	2,80000	420,000
66272	163966	07 078	PÃO / Tipo: Queijo;	Quilograma	50	19,00000	950,000
66273	0235159291	07 176	BOLACHA CREAM CRACKER SACHÊ DE 8 A 10 GRAMAS / -	Unidade	300	1,50000	450,000
66274	0235155043	9607	DOCE / em massa, goiabada, embalagem 600g.	Unidade	300	10,80000	3.240,000
66275	158190	7439	CAFÉ / Tipo: Torrado;	Quilograma	10	60,09000	600,900
66276	138229	07 095	ÁGUA MINERAL / -TIPO: SEM GÁS -EMBALAGEM: COPO 200 ML	Unidade	1.000	0,67000	670,000
66277	115172	07 133	ÁGUA MINERAL / -TIPO: COM GÁS -EMBALAGEM: GARRAFA 500 ML	Unidade	300	1,45000	435,000
66278	0235159363	01 205	BISCOITO TIPO MARIA / -	Unidade	300	3,88000	1.164,000
VALOR TOTAL DO DOCUMENTO							8.757,90000

>Consulta Optantes

Data da consulta: 13/04/2023 14:17:53

Identificação do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: **36.277.684/0001-10**

A opção pelo Simples Nacional e/ou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial: **36.277.684 JOSEFA MARIA DOS SANTOS CAMPELO**

Situação Atual

Situação no Simples Nacional: **Optante pelo Simples Nacional desde 06/02/2020**

Situação no SIMEI: **Enquadrado no SIMEI desde 06/02/2020**

+ Mais informações

[Voltar \(/consultaoptantes\)](/consultaoptantes)

[Gerar PDF](#)